ГЕРБ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 16                           от                21.03.2012
Об отмене решения № 77 от 21.12.2011г. «Об утверждении
муниципальной  Программы «Противодействие  коррупции»

Заслушав информацию главы МО «Бугровское сельское поселения»  и на основании протеста Всеволожской городской прокуратуры Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение №77 от 21.12.2011 г. «Об утверждении  муниципальной  Программы «Противодействие  коррупции»  на 2012-2014 год»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию «По бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам».
Глава муниципального образования                                      Г.И.Шорохов